במקרה כזה תהיו זכאים להחזר כספי מלא. * הצלילה במהלך הריון אסורה.
* אין לגעת בדולפינים.
* אין להכניס מצלמות מכל סוג שהוא למים לפעילות במתחם הדולפינים.
* בצלילה על המדריך לאחוז ביד הצולל או בציוד הצלילה של הצולל, בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי.

תנאי שינוי או ביטול:

ניתן לבטל עסקה (בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן התשמ"א 1981 ולרבות התקנות מכוחו) במתן הודעה באחת הדרכים הבאות: בטלפון 086300111, או בעמדת הקופות בריף הדולפינים, בכל ימות השבוע, בין השעות 09:00-16:00. יובהר כי ככל שביטול ההזמנה נעשה בהתאם לתנאי חוק הגנת הצרכן, יחולו הוראות חוק הגנת הצרכן - ביטול עסקת מכר מרחוק בהתאם לחוק הגנת הצרכן ובהתאם לפרטים המופיעים בהמשך.